

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 35 Martes 10 de febrero de 2009 Sec. V-A. Pág. 12921

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio del Ayuntamiento de Alcázar de San Juan para el contrato del servicio de limpieza viaria y mantenimiento zonas verdes.

- 1. Entidad adjudicadora.
 - a) Organismo: Ayto. Alcázar de San Juan.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: U. Contratación.
- 2. Objeto del contrato.
 - a) Descripción del objeto: Servicio Limpieza Viaria y mantenimiento zonas verdes.
 - c) Lugar de ejecución: Ayto. Alcázar de San Juan.
 - d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega (meses): 48 meses prorrogables.
- 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - c) Forma: Sujeto a regulación armonizada.
- 4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 1.765.000 € MAS IVA.
- 5. Garantía provisional. 3% y 5% sin IVA.
- 6. Obtención de documentación e información.
 - a) Entidad: Ayto. Alcázar de San Juan.
 - b) Domicilio: C/ Sto Domingo, 1.
 - c) Localidad y código postal: Alcázar de San Juan.13600.
 - d) Teléfono: 926579100
 - e) Telefax: 926551313
- 7. Requisitos específicos del contratista.
 - b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: Las recogidas en los pliegos.
- 8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
 - a) Fecha límite de presentación: 04-03-09.
 - b) Documentación a presentar: Las contempladas en los pliegos.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1. Entidad: Ayto. Alcázar de San Juan.
 - 2. Domicilio: C/ Sto Domingo,1.
 - 3. Localidad y código postal: Alcázar de San Juan.13600.
- 9. Apertura de las ofertas.
 - a) Entidad: Ayto. Alcázar de San Juan.
 - b) Domicilio: C/Sto Domingo,1.
 - c) Localidad: Alcázar de San Juan.
 - d) Fecha: 9-03-09.
 - e) Hora: 12
- Gastos de anuncios. Adjudicatario.

P. BOF-B-2009-3658



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 35 Martes 10 de febrero de 2009 Sec. V-A. Pág. 12922

- 12. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea". 12-01-09.
- 13. Portal informático o página web donde figuren las informaciones relativas a la convocatoria o donde pueden obtenerse los pliegos. www.alcazardesanjuan.es.

Alcázar de San Juan, 19 de enero de 2009.- Concejala Delegada de Hacienda, Régimen Interior y Participación, Ana Belén Tejado Alberca.

ID: A090006741-1